ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone: (84) 3433-2512/Fax:3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Exmo. Senhor
LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO
Presidente da Câmara Municipal de Acari
Nesta

INDICAÇÃO Nº 054/2015

O Vereador signatário, no uso de suas funções legislativa, e, nos

termos regimentais, REQUER de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário seja

concedido Titulo de CIDADANIA ACARIENSE A SENHORA ANDRÉA SIMONE

MEDEIROS DE LIMA.

                                          JUSTIFICATIVA

A Senhora Andréa Simone Medeiros Lima, é natural de Natal, formada

em direito, advogada, funcionária pública no nosso Município trabalhando no setor

administrativo da Prefeitura Municipal, sendo louvável a sua contribuição no seu

âmbito de atuação.

Sala das Sessões “Plenário Vereador Antônio Ferreira da Costa”, em 14

de julho de 2015.

                                             JOSÉ RIVALDO LIMA
                                                      Vereador